BNL

GRUPPO BNP PARIBAS

Dettaglio oper azione eseguita per vostro conto:

Cod.ente
Descrizione ente
Esercizio

Numero Mandato
Importo Mandato
Importo Beneficiario
Importo Ritenute
Data esecuzione
Data carico
Beneficiario

Causale

M odo pagamento

IBAN Beneficiario

Id.vo pagamento - CRO/TRN
Sportello Conto Corrente Addebito
Conto Corrente Addebito

0000767

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
2022

32471

19.182.962,80

19.182.962,80

0,00

03/06/2022

23/05/2022

CREDITORI E DEBITORI DIVERS

RETRIBUZIONI MESE DI MAGGIO 2022 - VALUTA
25/05/2022

REGOLARIZZAZIONE

0006392
218150
BNL SpA —Direzione Generale

Firmato digitalmente da:
Regina Corradini D'Arienzo

Firmato digitalmente da:
Regina Corradini D'Arienzo
BNL-GRUPPO BNP PARIBAS
CRRRGN69E70L219Y
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BNL-GRUPPO BNP PARIBAS
CRRRGN69E70L219Y
20.06.2022 13:18:42 UTC

Per richieste di chiarimento ed informazioni e disponibileil Servizio di Assistenza Corporate _
raggiungibile al n. telefonico 060202 dal lunedi al venerdi dalle ore 9.00 alle ore 18.00 o tramite mail
all’indirizzo: assistenza.cor porate@bnlmail.com
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